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1. KORRUS EKSPLIKATSIOON

KORTER NR 01

KORTER NR 02

KORTER NR 03

KORTER NR 04

KORTER NR 05

KORTER NR 06

KORTER NR 07

KORTER NR 08

PANIPAIGAD

TEHNOPIND

ÜLDPIND

Nr

1-01
1-02
1-03
1-04

2-01
2-02
2-03
2-04
2-05
2-06
2-07
2-08
2-09

3-01
3-02
3-03
3-04
3-05

4-01
4-02
4-03
4-04
4-05

5-01
5-02
5-03
5-04
5-05

6-01
6-02
6-03

7-01
7-02
7-03
7-04
7-05

8-01
8-02
8-03
8-04

P1
P2
P3
P4
P5
P6
P7
P8
P9

105

101
102
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105

Ruumi nimetus

ESIK
WC/DUSHIRUUM
KÖÖK/ELUTUBA
TUBA

ESIK
PANIPAIK
KORIDOR
DUSHIRUUM
LEILIRUUM
WC
KÖÖK/ELUTUBA
TUBA
TUBA

ESIK
PANIPAIK
WC/DUSHIRUUM
KÖÖK/ELUTUBA
TUBA

ESIK
PANIPAIK
WC/DUSHIRUUM
KÖÖK/ELUTUBA
TUBA

ESIK
KORIDOR
WC / DUSHIRUUM
KÖÖK/ELUTUBA
TUBA

ESIK
WC/DUSHIRUUM
KÖÖK/ELUTUBA

ESIK
KORIDOR
WC/DUSHIRUUM
KÖÖK/ELUTUBA
TUBA

ESIK
WC/DUSHIRUUM
KÖÖK/ELUTUBA
TUBA

PANIPAIK
PANIPAIK
PANIPAIK
PANIPAIK
PANIPAIK
PANIPAIK
PANIPAIK
PANIPAIK
PANIPAIK

TEHNORUUM

TUULEKODA
TREPIKODA
TREPIKODA
KORIDOR
ÜLDPANIPAIK

Pind

5.5
3.7
21.4
11.7

42.3 m²

4.5
2.6
6.4
3.5
1.8
1.1
23.8
11.0
8.9

63.6 m²

7.3
2.4
3.6
19.7
9.9

42.9 m²

7.3
2.7
3.6
19.7
9.9

43.2 m²

2.6
5.3
3.8
24.2
11.9

47.8 m²

4.5
3.5
18.8

26.8 m²

3.2
5.3
3.8
23.7
11.4

47.4 m²

3.3
3.6
19.5
10.1

36.5 m²

1.2
1.7
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
2.0

15.7 m²

3.9

3.9 m²

4.8
39.1
2.9
7.0
13.8

67.6 m²

437.7 m²

VS-01 (U≤0,12W/m2k; R’w≥55dB; REI240)
- Krohvisüsteem, silikoonkrohv Caparol või samaväärne analoog, toon: valge, Kühlweiß või hall, Ferro 35. toon vaata

vaadetelt. Nõuded ja paigaldus vastavalt tootja juhistele, esitada krohvi näidised enne tööde teostamist.
- Soojustus 250 mm, nõuded ja paigaldus vt. konstr. osa proj. ja vastavalt tootja juhistele.
- Õõnesplokk müüritis 190mm, täisbetoneeritud, nõuded ja paigaldus vt. konstr. osa proj. ja vastavalt tootja juhistele.
- Siseviimistlus (vt. sisearh. proj., ei kuulu antud ehitusprojekti koosseisu)

VS-02 (U≤0,12W/m2k; R’w≥55dB; REI240)
- Krohvisüsteem, silikoonkrohv Caparol või samaväärne analoog, toon: valge, Kühlweiß või hall, Ferro 35. toon vaata

vaadetelt. Nõuded ja paigaldus vastavalt tootja juhistele, esitada krohvi näidised enne tööde teostamist.
- Soojustus 250 mm, mineraalvill, klass: A2, nõuded ja paigaldus vt. konstr. osa proj. ja vastavalt tootja juhistele.
- Õõnesplokk müüritis 190mm, täisbetoneeritud, nõuded ja paigaldus vt. konstr. osa proj. ja vastavalt tootja juhistele.
- Siseviimistlus (vt. sisearh. proj., ei kuulu antud ehitusprojekti koosseisu)

SS-01 (R’w≥55dB | REI 60)
- Siseviimistluskrohv, siseviimistlus
- Õõnesbetoonplokk sein, täisbetoneeritud, 190 mm
- Siseviimistluskrohv, siseviimistlus

SS-02 (R’w≥52dB; REI60)
- Siseviimistlus (vt. sisearh. proj., ei kuulu antud ehitusprojekti koosseisu)
- Õõnesplokk müüritis 140mm, nõuded ja paigaldus vt. konstr. osa proj. ja vastavalt tootjale
- Siseviimistlus (vt. sisearh. proj., ei kuulu antud ehitusprojekti koosseisu)

SS-03 (R’w≥49dB | EI 90)
- Täisbetoonplokk sein 90 mm
- Siseviimistluskrohv, siseviimistlus

SS-04 (R’w≥43)
- Siseviimistlus (vt. sisearh. proj., ei kuulu antud ehitusprojekti koosseisu).
- Kipsplaat 12,5 mm, Gyprok GEK 13 tugevdatud plaat või samaväärne analoog.
- Kipsikarkass 66 mm / vahel mineraalvill, samm 600, mööbli paigaldamiseks

vineeriribad h=600-1800, köögimööbli taga h=1400-2600
- Kipsplaat 12,5 mm, Gyprok GEK 13 tugevdatud plaat või samaväärne analoog.
- Siseviimistlus (vt. sisearh. proj., ei kuulu antud ehitusprojekti koosseisu).

SS-05 (R’w≥43)
- SS-01 / SS-04 +
- Alumiiniumkattega PIR soojustus, 30 mm (liitekohad tihendada ja teipida)
- Puitroovitus, vertikaalne 25x100 mm
- Saunavoodrilaud, 15x90 mm
- Siseviimistlus

Tuletõkkesektsiooni piir (EI 60)
Tuletõkkesektsiooni piir (EI 90)
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